PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, INICIAÇÃO À PESQUISA E EXTENSÃO

EDITAL Nº 013/2018

DIVULGA O DISCILPINA EM REGIME

ESPECIAL AOS SÁBADOS:  CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DOS MATERIAIS (CTM)

O Pró-Reitor de Pós-Graduação, Iniciação à Pesquisa e Extensão do Centro Universitário Campo

Real, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, DIVULGA a abertura da disciplina em

regime especial aos sábados.

Professor(a) Coordenador(a): Bruno de Andrade Maron

Professor(a) Ministrante: Filipe Mariani

Público-alvo: Alunos Engenharia de Produção

Local: Campo Real

Datas: 01/09; 15/09; 22/09; 06/10; 13/10; 20/10; 27/10; 03/11

Horário: 08:00 às 12:00 e 13:00 às 18:00

Investimento: verificar na Secretaria do Centro Tecnológico

Número de vagas: 10

Inscrições até 31.08.2018, na Secretaria do Centro Tecnológico.

Guarapuava, 28 de Agosto de 2018.

Prof. Mateus Cassol Tagliani

Pró-Reitor de Pós-Graduação, Iniciação à Pesquisa e Extensão

Centro Universitário Campo Real